ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О согласовании Порядка предоставления служебных жилых помещений
специализированного жилищного фонда Ставропольского края,

утверзвденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 10 декабря 2015 г. № 529-п

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Согласовать Порядок предоставления служебных жилых помещений специ-
ализированного жилищного фонда Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением Правительства Ставропольского края от 10 декабря 2015 г. № 529-п.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 января 2016 года
№2416-У ДСК

Ю.В. Белый